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Lipobon 60 kapsułek
Bonimed

Kod EAN: 5908252932375

Czas wysyłki: 72 godziny

Cena

48,00 PLN

48,00 PLN

Opis produktu

Lipobon Zioła Ojca Grzegorza na cholesterol
suplement diety

Producent Bonimed od wielu lat buduje ofertę swoich produktów w oparciu o receptury zielarskie Ojca Grzegorza Sroki.
Nie inaczej jest w przypadku Lipobonu. Receptura inspirowana ziołami na cholesterol z zielnika Ojca Grzegorza
może być z powodzeniem stosowana przez osoby szczególnie dbające o właściwy poziom cholesterolu.

Składniki: ekstrakt z liści karczocha, substancja wypełniająca (maltodekstryna), żelatyna, ekstrakt z liści miłorzębu
japońskiego, substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu)

Zalecane spożycie: Spożywać 2 razy dziennie po 1 kapsułce. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Zalecana do spożycia dzienna porcja produktu (2 kapsułki) zawiera:  Ekstrakt z liści Karczocha 732mg, ekstrakt
z liści Miłorzębu Japońskiego 80mg.

Nie stosować w okresie ciąży i laktacji, u osób uczulonych na składniki preparatu, a także w przypadku niedrożności dróg
żółciowych, niedrożności jelit. Ze względu na żółciopędne własności preparatu nie stosować w trakcie ataku kolki
żółciowej. W przypadku zaburzeń krzepliwości krwi stosowanie preparatu należy skonsultować z lekarzem lub
farmaceutą. Ze względu na zawartość ekstraktu z miłorzębu japońskiego preparat może nasilać działanie leków
obniżających krzepliwość krwi. W przypadku wątpliwości ze stosowaniem preparatu należy zwrócić się po dodatkowe
informacje do lekarza lub farmaceuty.

Zdrowy styl życia, w tym zrównoważony sposób żywienia stanowią podstawę w zachowaniu dobrego stanu zdrowia.

Przechowywanie: Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temp. poniżej 25 0C, w miejscu suchym i niedostępnym
dla małych dzieci. Chronić przed promieniami słonecznymi.
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Opakowanie:  60 kapsułek.
Zawartość netto: 30,2g

Producent: Laboratorium Medycyny Naturalnej BONIMED , ul. Stawowa 23, 34-300 Żywiec

*** koniec opisu produktu ***

Kilka słów o ziołach wykorzystywanych w recepturach zielarskich na cholesterol

Często obecnym w preparatach na cholesterol surowcem zielarskim jest liść karczocha. Zioła na cholesterol polecane
przez Ojca Grzegorza pośród innych pozycji obejmowały również ziele karczocha. Karczoch (łac. Cynara scolymus) jest
rośliną z rodziny astrowatych. Naturalnie występuje w krajach basenu Morza Śródziemnego. Stamtą też wywodzi się
tradycja wykorzystania go w kuchni oraz w ziołolecznictwie. Już w starożytnej Grecji i Egipcie stosowao ten surowiec. W
tradycyjnej medycynie stosowany był głownie przy problemach układu pokarmowego. Rozkwit nauki w ostatnim stuleciu
przyniósł odpowiedź, co tak naprawdę stoi u źródeł właściwości karczocha. Naukowcy ustalili, że jest to obecna w
liściach karczocha substancja znana jako cynaryna. Badania wykazały, że cynaryna korzystnie wpływa na procesy
trawienne i może być stosowana w przypadku niektórych zaburzeń trawienia oraz u osób cierpiących na zespół jelita
wrażliwego. Ustalono, że obecność cynaryny w ustroju działa hamująco na syntezę cholesterolu oraz wspomaga proces
usuwania cholesterolu wraz z żółcią. Wydaje się więc, że zawierający cynarynę liść karczocha jest dobrym surowcem
składowym dla receptur, których zadaniem jest walka z cholesterolem. Oprócz tego karczoch jest źródłem flawonoidów
oraz inuliny. ten składnik wielu preparatów dostępnych na rodzimym rynku zielarskim wspomaga utrzymanie
prawidłowego poziom cholesterolu w surowicy krwi, a także prawidłowe trawienie oraz funkcjonowanie wątroby i
dróg żółciowych. Jest też dostępny w preparatach monoskładnikowych, jak np. karczoch w tabletkach, gdzie ekstrakt
z karczocha występuje samodzielnie. Innym równie popularną rośliną, z której czerpane są surowce do receptur
zielarskich jest miłorząb japoński. Stwierdzono, że liść miłorzębu japońskiego zawiera flawonoidy, terpeny, kwasy
organiczne. Badanie wykazały, że obecne w miłorzębie poszczególne substancje wspomagają krążenie krwi w
naczyniach mózgowych i obwodowych, przez co ich odpowiedni używanie może przyczynić się do utrzymania dobrej
pamięci, zwłaszcza u osób starszych. Oba wspomniane surowce zielarskie występują jako składniki w preparacie Ojca
Grzegorza na cholesterol.
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